
TARTU KALEV VÄLK 5 : 0 HC VIPERS
Nordic Power Hokiliiga 2017/2018

(2:0 ; 2:0 ; 1:0)

Aeg: 25. november 2017 18:00

Koht: Lõunakeskuse liuväli

Mängitud aeg: 1:00:00

Kohtunikud
Nimi Kohustused

1. Jaagub Lepp Muusika
2. Oleg Savitski Teadustaja
3. Artjom Jeremejev Joonekohtunik
4. Andrei Ivanov Joonekohtunik
5. Anton Semjonov Peakohtunik
6. Janek Tehnikov Karistus A
7. Mihhail Vdovitsenko Aeg
8. Denis Tabunov Sekretär

Mängijad (kodu)
Nr Nimi

5 Maksim Bogdanov
7 Aleksandr Poljakov
10 Sergei Filippov
11 Mihkel Võrang
12 Dmitri Kuznetsov
13 Aliaksandr Kravets
14 Pavel Prokopenko
17 Anatoli Jakovlev
21 Maksim Rõbushkin
23 Anton Jastrebov
24 Martin Terna
25 Mark Tihhomirov
33 Urmas Koorits
53 Anton Bek
71 Igor Savvov
73 Vladimir Shepelev
75 Pakhrudin Gimbatov
80 Ragnar-Hindrek Russ
91 Maksim Semjonov

Mängijad (külalised)
Nr Nimi

10 Artjom Kuzminov
11 Georg Ermel
14 Anton Levkovitš
16 Artur Motskevitsus
17 Paul Sillandi
18 Jegor Romanov
19 Michael Tugo
21 Artur Fedoruk
22 Oleg Krohotko
25 Egor Kulikov
26 Sergei Novikov
53 Roman Shumikhin
55 Ilja Tchegotov
71 Leon Pismennoi
74 Nikita Barkovski
88 Konstantin Babchenko
90 Artjem Rõbakov
95 Konstantin Ljubobratets

Väravad (kodu)
Aeg Lööja Söötja 1 Söötja 2

0:04:28 23 (Anton Jastrebov) 21 (Maksim Rõbushkin)

0:07:22 80 (Ragnar-Hindrek Russ) 21 (Maksim Rõbushkin) 23 (Anton Jastrebov)

0:20:53 91 (Maksim Semjonov) 73 (Vladimir Shepelev)

0:27:02 73 (Vladimir Shepelev) 10 (Sergei Filippov) 75 (Pakhrudin Gimbatov)

0:56:15 13 (Aliaksandr Kravets) 23 (Anton Jastrebov)

Väravad (külalised)
Aeg Lööja Söötja 1 Söötja 2

Väravavahid (kodu)
Sisse Välja Tõrjed Nimi

0:00:01 0:33:44 8 53 (Anton Bek)

0:33:44 1:00:00 11 33 (Urmas Koorits)

Väravavahid (külalised)
Sisse Välja Tõrjed Nimi

0:00:00 0:00:00 0 74 (Nikita Barkovski)

0:00:01 1:00:00 38 53 (Roman Shumikhin)

Time-outid (kodu)
Võistkond Kestus Algus

Time-outid (külalised)
Võistkond Kestus Algus

HC Vipers 30 sek 0:56:02

Karistused (kodu)
Mängija Minuteid Viga Algus Lõpp

53 (Anton Bek) 02:00 DELAY 0:10:02 0:12:02
80 (Ragnar-Hindrek Russ) 02:00 CROSS 0:15:06 0:17:06
13 (Aliaksandr Kravets) 02:00 SLASH 0:24:18 0:26:18
11 (Mihkel Võrang) 02:00 HOOK 0:28:27 0:30:27
17 (Anatoli Jakovlev) 02:00 HOOK 0:37:41 0:39:41
17 (Anatoli Jakovlev) 02:00 INTERF 0:41:48 0:43:48
10 (Sergei Filippov) 02:00 TRIP 0:56:02 0:58:02

Karistused (külalised)
Mängija Minuteid Viga Algus Lõpp

55 (Ilja Tchegotov) 00:00 MATCH 0:00:00 0:31:58
16 (Artur Motskevitsus) 02:00 HI-ST 0:24:18 0:26:18
18 (Jegor Romanov) 02:00 HOLD 0:26:14 0:28:14


